
Listado definitivo de personas excluidas
Convocatoria 2018-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA", "FABRICACIÓN MECÁNICA" E 
"INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO"

Página 1 de 2   

***4127**

***1809**

***3647**

***5828**

***7170**

***6511**

***8780**

***0849**

***9505**

***6418**

***9219**

***5828**

***6511**

***9791**

***7682**

***8780**

BORRAS AMOROS, MARIA HERMINIA

ESTAÑ PEREÑA, MARIA AIDE

FUSTER DEVESA, MARIA VIRTUDES

GINER BESA, PABLO

HERNANDEZ GARCIA, PABLO

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

OROZCO POZO, JOSE ANTONIO

PEÑALVER MARTINEZ, RUBEN

SEGURA MARTINEZ, JUAN CARLOS

BALAGUER RUBIO, SALVADOR RAMON

BAUSA SALES, DAVID

GINER BESA, PABLO

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MARTINEZ PEREZ, ENRIQUE RODOLFO

NAVARRO SOROLLA, ALBERTO JAVIER

OROZCO POZO, JOSE ANTONIO

5

3, 5

1, 3, 5, 6

5

3, 5, 6

5

5

2, 3, 5, 6, 7

5

5, 6

3, 5

5

5

3, 5

5, 6

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

23.25

0.00

0.00

30.00

6.25

30.00

7.00

0.00

9.00

5.25

0.00

30.00

30.00

30.00

3.25

7.00

7.50

15.00

0.00

15.00

0.00

7.50

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

1.50

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

15.00

1.50

0.00

0.00

15.00

5.00

0.00

5.00

5.00

3.60

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

1.80

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

4.50

2.00

5.00

5.00

4.50

0.00

5.00

0.00

2.00

4.50

4.00

5.00

0.00

0.00

4.00

5.00

Documento  

Documento  

Apellidos y Nombre                                           

Apellidos y Nombre                                           

Motivos de Exclusión  

Motivos de Exclusión  

FMEE0308-DISEÑO DE PRODUCTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA.

FMEE0308-DISEÑO DE PRODUCTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA.

ALICANTE

CASTELLÓN

Teleformación

Teleformación

EXP

EXP

EXD

EXD

TIT

TIT

FDE

FDE

FCF

FCF

VAL

VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta 
documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad

Otros motivos: Sin otros motivos

Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 02/07/2020 tras la resolución de los recursos presentados

Otros motivos: Sin otros motivos

Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 02/07/2020 tras la resolución de los recursos presentados
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***6418**

***9219**

***8371**

***3647**

***5828**

***5046**

***6511**

***9791**

***7682**

***8780**

BALAGUER RUBIO, SALVADOR RAMON

BAUSA SALES, DAVID

ESCRIBANO ALCAIDE, RAQUEL

FUSTER DEVESA, MARIA VIRTUDES

GINER BESA, PABLO

LUJAN SANCHO, AMPARO

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MARTINEZ PEREZ, ENRIQUE RODOLFO

NAVARRO SOROLLA, ALBERTO JAVIER

OROZCO POZO, JOSE ANTONIO

5, 6

3, 5

5, 9

1, 3, 5, 6

5

5, 6

5

3, 5

5, 6

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.25

0.00

30.00

0.00

30.00

6.75

30.00

30.00

3.25

7.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

15.00

0.00

15.00

0.00

1.50

0.00

0.00

15.00

5.00

1.80

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

4.50

4.00

4.50

5.00

5.00

4.50

0.00

0.00

4.00

5.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

FMEE0308-DISEÑO DE PRODUCTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA.

VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para 
impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación 
acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 9-Artículo 10 del Decreto 220/2017, de 29 de diciembre, del Consell

Otros motivos: Sin otros motivos

Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 02/07/2020 tras la resolución de los recursos presentados


